

GUT BERATEN - GELD GESPART



**BärenApotheke**  
by FR<sub>N</sub>xlab

**Inhaber:** Apotheker Frank Buffleb e. K.  
Hauptstraße 27  
64711 Erbach/Odenwald  
Tel.: 06062 4022 · Fax: 4021  
info@baeren-apotheke-erbach.de  
www.apotheken-in-erbach.de  
**Öffnungszeiten:**  
Mo–Fr: 08:00 – 13:00 Uhr  
14:00 – 18:00 Uhr  
Sa 09:00 – 12:00 Uhr

**ElefantenApotheke**  
by FR<sub>N</sub>xlab

**Inhaber:** Apotheker Frank Buffleb e. K.  
Gerhart-Hauptmann-Straße 23  
64711 Erbach/Odenwald  
Tel.: 06062 2472 · Fax: 4469  
info@elefanten-apotheke-erbach.de  
www.apotheken-in-erbach.de  
**Öffnungszeiten:**  
Mo–Fr: 08:00 – 13:00 Uhr  
14:00 – 18:00 Uhr  
Sa 09:00 – 12:00 Uhr

**TOP PREISE**

**TOP ANGEBOTE**

Sparen Sie bis zu **40%**

<p><b>5.98</b> <del>9.25</del> <b>35%</b> gespart</p> <p><b>RIOPAN® MAGENGL*</b> Bei Sodbrennen und säurebedingten Magenbeschwerden</p> <p>10 x 10 ml 11 = 59,80 €</p>	<p><b>9.49</b> <del>14.80</del> <b>36%</b> gespart</p> <p><b>GeloMyrtol® forte*</b> 20 magensaftresistente Weichkapseln</p>	<p><b>7.99</b> <del>10.78</del> <b>26%</b> gespart</p> <p><b>Linola® Schutz-Balsam</b> Medizinische Hautpflege</p> <p>50 ml 11 = 159,80 €</p>	<p><b>2.49</b> <del>3.99</del> <b>38%</b> gespart</p> <p><b>Paracetamol-ratiopharm® 500 mg Tabletten*</b> Bei Fieber und Schmerzen</p> <p>20 Stück</p>	<p><b>6.79</b> <del>10.75</del> <b>37%</b> gespart</p> <p><b>GeloRevoice® Halstabletten Cassis-Menthol</b> Effektiver Schutz der Mund- und Rachenschleimhaut</p> <p>20 Lutschtabletten</p>	<p><b>5.49</b> <del>8.20</del> <b>33%</b> gespart</p> <p><b>EMSER® NASENSPÜLSALZ</b> Medizinprodukt zur Reinigung der Nase</p> <p>20 Dosierbeutel</p>
<p><b>4.49</b> <del>6.97</del> <b>36%</b> gespart</p> <p><b>NISITA® NASENSALBE</b> Bei trockener Nasenschleimhaut</p> <p>10 g 1 kg = 449,00 €</p>	<p><b>4.49</b> <del>5.89</del> <b>24%</b> gespart</p> <p><b>Bepanthol® LIPPENCREME</b> Reichhaltige Creme für raue und rissige Lippen</p> <p>7,5 ml</p>	<p><b>5.49</b> <del>8.50</del> <b>35%</b> gespart</p> <p><b>Vomex A® Dragees*</b> Bei Übelkeit und Erbrechen</p> <p>20 Stück</p>	<p><b>4.49</b> <del>7.50</del> <b>40%</b> gespart</p> <p><b>Tyrosur® Wundheilgel*</b> Zur Behandlung infizierter Wunden</p> <p>5 g</p>	<p><b>8.49</b> <del>13.60</del> <b>38%</b> gespart</p> <p><b>MOMETA HEXAL® Heuschnupfenspray*</b> Allergie-Nasenspray</p> <p>10 g 1 kg = 849,00 €</p>	<p><b>3.79</b> <del>5.69</del> <b>33%</b> gespart</p> <p><b>Lopedium® akut bei akutem Durchfall*</b></p> <p>10 Hartkapseln</p>
<p><b>4.49</b> <del>6.97</del> <b>36%</b> gespart</p> <p><b>DulcoLax® DRAGÉES*</b> Fördern die Eigenbewegung des Dickdarms</p> <p>20 Stück</p>	<p><b>8.99</b> <del>13.99</del> <b>36%</b> gespart</p> <p><b>Buscopan® PLUS*</b> Bei Schmerzen und Krämpfen im Bauchbereich</p> <p>20 Filmentabletten</p>	<p><b>3.49</b> <del>5.41</del> <b>35%</b> gespart</p> <p><b>Aciclovir-ratiopharm® Lippenherpescreme*</b> Zur lindernden Behandlung von Schmerzen und Juckreiz</p> <p>2 g</p>	<p><b>9.49</b> <del>15.59</del> <b>39%</b> gespart</p> <p><b>Neurexan® Tabletten*</b> Bei nervösen Unruhezuständen und Schlafstörungen</p> <p>50 Stück</p>	<p><b>7.49</b> <del>11.47</del> <b>35%</b> gespart</p> <p><b>ASPIRIN® COMPLEX GRANULAT*</b> Bei Schnupfen mit Schmerzen und Fieber</p> <p>10 Beutel</p>	<p><b>9.99</b> <del>15.49</del> <b>36%</b> gespart</p> <p><b>Dolo-Dobendan®</b> Bei schmerzhaften Entzündungen im Mund- und Rachenraum – zuckerfrei</p> <p>36 Lutschtabletten</p>
<p><b>10.99</b> <del>15.90</del> <b>31%</b> gespart</p> <p><b>RETTERSPITZ® Äußerlich</b> Bei Entzündungen, Infektionen und Schwellungen</p> <p>350 ml 11 = 31,40 €</p>	<p><b>17.49</b> <del>24.53</del> <b>29%</b> gespart</p> <p><b>Voltaren Schmerzgel*</b> Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen</p> <p>180 g 100 g = 9,72 €</p>	<p><b>14.99</b> <del>21.70</del> <b>29%</b> gespart</p> <p><b>Magnesium Verla® 300 üno Typ Orange</b> Nahrungsergänzungsmittel mit Orangengeschmack</p> <p>50 Beutel Granulat</p>	<p><b>11.99</b> <del>19.39</del> <b>38%</b> gespart</p> <p><b>Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*</b> Bei Wunden und geschädigter Haut</p> <p>100 g 1 kg = 119,90 €</p>	<p><b>39.98</b> <del>50.50</del> <b>21%</b> gespart</p> <p><b>Wobenzym®</b> Entzündungshemmendes Arzneimittel</p> <p>100 magensaftresistente Tabletten</p>	<p><b>26.95</b> <del>38.95</del> <b>31%</b> gespart</p> <p><b>ACCU-CHEK® Mobile</b> Zur Bestimmung von Blutzucker</p> <p>50 Teststreifen</p>

\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. \*\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 27.11.2024), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. \*\*\* Üblicher Apothekenverkaufspreis (Stand 27.11.2024) berechnet nach der Arzneimittelpreisverordnung, die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen üblichen Apothekenverkaufspreis. Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 129 Abs. 5a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung, er ist auch nicht anderweitig verbindlich. Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenkassen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5 % auf diesen Betrag. Alle Preisangaben in Euro • Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein • Änderungen und Irrtümer vorbehalten • Für Druckfehler keine Haftung • Idee, alle Rechte und Vertriebe: MAK Marketing für aktive Kollegen GmbH, 99986 Oppershausen, www.mak.de. Für die Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich.

